
令和２年１０月１５日

会員各位

JVCKW シニアクラブ

会長 髙石 勝巳

令和３年度（2021 年度）総会実施について

一気に秋の気配が加速してきていますが、会員の皆様いかがお過ごしでしょうか。

今春以来の新型コロナウイルス蔓延により生活面や行動面で様々な不自由を感じて

おられるところと存じます。

私たちのシニアクラブにおきましても具体的な行事企画を実施できず、おたがいに顔

をあわせての交流機会を持つことができませんでした。

8 月のシニアクラブ便りでご案内いたしました通り、例年１０月に開催しておりまし

た総会も皆様と一緒に会場を一つにして実施することができず、書類審議の形式で皆

様にお諮りいたします。

ここに「令和３年度第１９回総会議案書」を同封いたしますので、内容をよくご確認

のうえ、ご審議いただきますようお願い申し上げます。

シニアクラブ会員の皆様との貴重なコミュニケーションの場となります。

今後の具体的な活動を推進するためにも、皆様からの貴重なご意見をお待ちしておりま

す。返信ハガキにはアンケート欄もぜひご記入いただきシニアクラブ本部あてにお送り

ください。

コロナはいまだ収まる気配が見えていません。これからの寒い季節に向かってインフ

ルエンザの流行も心配されています。

皆様、お体には充分にご自愛されてお元気にお過ごしください。

また皆様と一緒に活動を展開できる日が一刻も早く訪れることを願っております。

以上

追記：会員名簿は皆様からの返信ハガキが届いた後に、スマホなど連絡先等の追加、

変更を盛り込んでからお送りいたします。ご了承ください。


